

平成31年04月30日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,160	21,915	111.6%	2,169	21,846	116.5%	-	-	-	80	505	113.9%
年度計	2,160	21,915	111.6%	2,169	21,846	116.5%	85,553	684,552	96.0%	80	505	113.9%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	7	150	53.8%	7	150	53.8%	696	8,650	93.2%	1.3%
地方銀行	274	3,682	99.7%	274	3,682	99.7%	13,135	141,072	86.2%	20.6%
第二地銀	519	6,698	123.7%	519	6,698	123.7%	23,056	237,161	95.9%	34.6%
信用金庫	1,143	9,664	124.1%	1,143	9,664	124.1%	41,184	256,743	102.0%	37.5%
信用組合	223	1,621	104.8%	223	1,621	104.8%	7,081	37,939	100.7%	5.5%
その他	3	30	89.4%	3	30	89.4%	401	2,986	89.1%	0.4%
合計	2,169	21,846	116.5%	2,169	21,846	116.5%	85,553	684,552	96.0%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
保証部	926	10,300	119.4%	926	10,300	119.4%	34,379	301,969	98.3%	44.1%
函館支店	173	1,859	118.5%	173	1,859	118.5%	6,812	57,937	95.5%	8.5%
帯広支店	141	1,153	110.7%	141	1,153	110.7%	8,170	50,269	95.3%	7.3%
北見支店	109	1,147	148.6%	109	1,147	148.6%	4,909	37,808	90.1%	5.5%
小樽支店	102	1,134	183.8%	102	1,134	183.8%	3,634	30,028	95.5%	4.4%
旭川支店	282	2,449	109.4%	282	2,449	109.4%	10,615	75,208	95.7%	11.0%
釧路支店	175	1,530	116.2%	175	1,530	116.2%	5,929	46,892	95.5%	6.8%
室蘭支店	55	533	94.2%	55	533	94.2%	2,684	20,895	93.7%	3.1%
滝川支店	111	888	94.7%	111	888	94.7%	4,413	34,184	92.4%	5.0%
苫小牧支店	95	853	79.5%	95	853	79.5%	4,008	29,363	91.8%	4.3%
合計	2,169	21,846	116.5%	2,169	21,846	116.5%	85,553	684,552	96.0%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。